
UCHWAŁA NR LXXIV/506/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 listopada 2022 roku 
 

w sprawie obradowania w trybie zdalnym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 15zzx  

ust. 2 ustawy z dnia 20 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 2095, poz. 2120, poz. 2133, 

poz. 2262 poz. 2269, poz. 2317, poz. 2368, poz. 2459; z 2022 poz. 202, poz. 218, poz. 655, 

poz. 830, poz. 1301, poz. 1370, poz. 1488, poz. 1561, poz. 1723, poz. 1768, poz. 2127, poz. 

2185) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się, że sesje Rady Miejskiej w Głownie, zwołane w trybie art. 20  

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w miesiącu grudniu 2022 r. 

będą obradowane w trybie zdalnym. 

 

§ 2. Obradowanie w trybie zdalnym, o którym mowa w § 1, odbędzie się poprzez 

system wideokonferencyjny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 


